PAGE
1

[image: image2.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СУСАНИНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

22.11.2019

                                                            №  ___
	О внесении изменений в решение № 11 от 23.10.2014 «Об утверждении Положения о постоянных комиссиях Совета депутатов МО «Сусанинское сельское поселение»

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ от 06.10.2003, Уставом муниципального образования «Сусанинское сельское поселение» Гатчинского муниципального района, Совет депутатов муниципального образования «Сусанинское сельское поселение»

РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в   решение № 11 от 23.10.2014 «Об утверждении Положения о постоянных комиссиях Совета депутатов МО «Сусанинское сельское поселение»: п.6.2 раздела 6. «Порядок проведения заседаний и деятельность комиссий» изложить в новой редакции: «6.2. Состав комиссий не может быть менее 3-х и более 6 депутатов совета депутатов. В случае если на включение в состав комиссии претендует более 6 человек, формирование состава комиссии происходит на конкурсной основе, порядок которого устанавливается решением совета депутатов.»

    2. Настоящее Положение вступает в силу со дня официального опубликования в средствах массовой информации и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Сусанинское сельское поселение».

Глава муниципального образования

«Сусанинское сельское поселение»                                                          М.С. Артемьев
[image: image1]